
 

 

 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 26.11.2021                                                 № 87/21 
 

 

 

 

О прекращении полномочий депутата 

Совета  народных  депутатов  Бавленского  

сельского поселения пятого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 3  

Кузнецова К.Ю. 

 

 
 

 

 
 

В соответствии с пунктом 11, подпунктом 1 пункта 10 статьи 40 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании свидетельства о смерти II-HA № 825836 от 26.11.2021 года  

Кузнецова К.Ю., руководствуясь Уставом муниципального образования 

Бавленское сельское поселение, Совет народных депутатов Бавленского 

сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов Бавленского 

сельского поселения пятого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 3 Кузнецова Константина Юрьевича 26 ноября 2021 года в связи 

со смертью.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава поселения                                                                                     Б.И. Пуков  
 

 

 

 

 

 


